ПРИКАЗ

y;?f

г.Москва

О внесении изменений в приказ от 28.11.2022 года № 936 «Об

отстранении от работы» (далее - Приказ)

Руководствуясь п. 4.23 У става ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

приказываю:

1. Внести изменения в пункт 1 Приказа и читать его в следующей

редакции:

«С 12.12.2022 г. отстранить от работы работников в соответствии со списком

(Приложение № 1 к приказу) до момента прохождения ими медицинского

осмотра.».

2. Приложение № 1 и Приложение № 2 изложить в редакции Приложения

№ l и Приложения № 2 к настоящему приказу.

3. Все остальные пункты приказа оставить без изменений .

4. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по

модернизации имущественного комплекса и правовой работе Леймана EJ -1.

Первый проректор,

временно исполняющий

обязанности ректора ~~- В.Н.Замолодчиков

1.

2.

,.,
.) .

4.

5.

6.

7.

8.

9.

1 О.

1 1.

12.

13.

14.

15.

16.

СПИСОК РАБОТНИКОВ

Приложение № 1 к Приказу № ,f?f"'..9
от ~рВ2о..t'дода

«06 отстранении от работы»

Список работников, не завершивших в установленном порядке процедуру периодического медицинского осмотра:

Шибаева Елена Викторовна Научный центр "Автоматизированные системы вии аналитик

управления"

Голубятников Игорь Михайлович Научный центр "Электронных и вии ведущий инженер

электромеханических преобразователей

автономных объе1-сгов"

Короткевич Иван Владимирович Научный центр "Электронных и вии директор центра

электромеханических преобразователей

автономных объектов"

Кравченко Александра Михайловна Научный центр "Электронных и вии техник

электромеханических преобразователей

автономных объектов"

Петушков Михаил Сергеевич Научный центр "Электронных и вии ведущий инженер

электромеханических преобразователей

автономных объектов"

Петушкова Татьяна Александровна Научный центр "Электронных и вии ведущий инженер

электромеханических преобразователей

автономных объе1'.-гов"

Степанов Александр Вячеславович Диагностических информационных технологий ивти доцент

Бардаков Владимир Васильевич НИЛ "Инновационных технологий диагностики" ивти инженер

Власова Алина Гамзатовна НИЛ "Инновационных технологий диагностики" ивти инженер-

исследователь

Глушкова Татьяна Сергеевна Гидроэнергетики и возобновляемых источников игвиэ инженер 2 категории
энергии

Ефремов Максим Игоревич НИЛ "Радиотехнических систем" ИРЭ лаборант

Мазаев Родион Евгеньевич НИЛ "Радиотехнических систем" ИРЭ лаборант

Белькович Игорь Викторович Радиотехнических приборов и антенных систем ИРЭ старший

преподаватель

Гогенко Александр Сергеевич Радиотехнических приборов и антенных систем ИРЭ ассистент

Дворкович Александр Викторович Радиотехнических приборов и антенных систем ИРЭ профессор

Делян Рузана Ашотовна Светотехники ИРЭ старший

преподаватель

17. Попов Олег Алексеевич Светотехники ИРЭ профессор

18. Белоусов Виктор Иванович Атомных электрических станций ИТАЭ доцент

19. Лавриков Александр Владимирович Инженерной теплофизики ИТАЭ доцент

Канин Павел Константинович НИЛ "Теплофизики" ИТАЭ инженер 2 категории /
20. инженер-

исследователь

21.
Сардов Петр Александрович НИЛ Теплофизических проблем ядерной и ИТАЭ техник 1 категории

термоядерной энергетики

22. Чиннов Валерий Федорович Общей физики и ядерного синтеза ИТАЭ профессор

23.
Утенков Владимир Федорович Теоретических основ теплотехники им. МЛ. ИТАЭ профессор

Вукаловича

24.
Шуварин Дмитрий Викторович Теоретических основ теплотехники им. МЛ. ИТАЭ старший

Вукаловича преподаватель

25.
Микушина Ольга Викторовна НИЛ глобальных проблем энергетики иэвт старший научный

сотрудник

26. Остриров Вадим Николаевич Автоматизированного электропривода иэтэ профессор

27.
Жердев Игорь Александрович НИЛ "Автономных систем электрооборудования иэтэ ведущий инженер

подвижных объектов"

28.
Кузьмин Юрий Александрович НИЛ "Автономных систем электрооборудования иэтэ ведущий инженер

подвижных объектов"

29.
Шувалов Михаил Юрьевич Физики и технологии электротехнических иэтэ профессор

материалов и компонентов

30.
Жарков Ярослав Евгеньевич Испытательная лаборатория "Молниезащиты иээ инженер

летательных аппаратов"

3 1.
Гундарева Светлана Вячеславовна НИЛ "Проблем сильных электрических полей" иээ младший научный

СОтРУДНИК

32. Коломиец Евгений Владимирович НИЛ "Проблем сильных электрических полей" иээ инженер

33. Матвеев Даниил Анатольевич НИЛ "Техники высоких напряжений" иээ научный сотрудник

34. Васильев Александр Николаевич Релейной защиты и автоматизации энергосистем иээ доцент

35. Киприянова Мария Михайловна Электрических станций иээ инженер

36.
Джавахян Асмик Завеновна Электроэнергетических систем иээ старший

преподаватель

37. Миркомилова Комила Хасан кизи Отдел международного сотрудничества Проректор по МС старший инспектор

38.
Пильщиков Аркадий Павлович Отдел "Центр международного сотрудничества и Проректор по научной научный редактор

научно-технической информации" работе

39.
Крючкова Вера Александровна Управление по профориентации и набору Проректор по учебной графический дизайнер

работе интерфейсов

40. Боев Дмитрий Александрович Редакционно-издательский отдел Проректор по экономике главный редактор

41. Лисянский Александр Степанович НИЛ "Паровых и газовых турбин" ЭнМИ ведущий инженер

42. Месбах Мохсен Паровых и газовых турбин ЭнМИ ассистент

43.
Гудошников Василий Сергеевич Робототехники, мехатроники, динамики и ЭнМИ ассистент

прочности машин

1.

2.

" .).

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13 .

14.

15.

16.

17.

18.

СПИСОК РАБОТНИКОВ

Приложение № 2 к Приказу № ~~
от~20дFода

«06 отстранении от работьи>

Список работников, не прошедших в установленно1н порядке процедуру периодического медицинского осмотра:
Примечание

Агаев Алексей Вадимович Научный центр "Автоматизированные системы вии лаборант

управления"

Мозговой Андрей Владимирович Научный центр "Автоматизированные системы вии диреh-тор центра

управления"

Монахов Глеб Львович Научный центр "Автоматизированные системы вии заместитель

управления" директора центра

Савчук Маршалл Викторович Центр подготовки и переподготовки «Институт вии заместитель

развития самбо им. А.А. Харлампиевю> директора центра

Мещанинов Дмитрий Германович Математического и компьютерного моделирования ивти доцент

Кирюхин Александр Гидроэнергетики и возобновляемых источников игвиэ доцент

энергии

Савин Алексей Владимирович Основ радиотехники ИРЭ ведущий инженер

Одсурэн Бухцоож Радиотехнических приборов и антенных систем ИРЭ доцент

Кутоянц Юрий Артемович Электроники и наноэлектроники ИРЭ профессор

Горбуров Вячеслав Иванович Атомных электрических станций ИТАЭ профессор

Иоаннисиан Михаил Викторович Атомных элеh-трических станций ИТАЭ старший

преподаватель

Сериков Эрнест Инновационных технологий наукоемких отраслей иэвт профессор

Долчинков Николай Тодоров Инженерной экологии и охраны труда иэтэ доцент

Понамарева Лариса Николаевна НИЛ "Автономных систем электрооборудования иэтэ ведущий инженер

подвижных объектов"

Грузков Сергей Александрович Электротехнических комплексов автономных иэтэ профессор
объекгов и электрического транспорта

Жирнова Наталья Борисовна Электротехнических комплексов автономных иэтэ доцент Отстранить с

объектов и электрического транспорта 26.12.2022 года
Василенко Никита Евгеньевич НИЛ "Автоматизации электрических иээ инженер

распределительных сетей"

Гулевич Евгения Александровна НИЛ "Автоматизации электрических иээ ведущий инженер

распределительных сетей"

19. Мисриханов Мисрихан Шапиевич НИЛ "Автоматизации электрических иээ ведущий научный

распределительных сетей" сотрудни к

20. Рябченко Владимир Николаевич НИЛ "Автоматизации электрических иээ ведущий научный

распределительных сетей" сотрудник

21. Шунтов Андрей Вячеславович НИЛ "Автоматизации электрически.'<. иээ главный научный

распределительных сетей" сотрудник

22. Палис Дарья Валерьевна НИЛ "Испытательная лаборатория по качеству иээ ведущий инженер

электрической энергии МЭИ"

23. Панюшкин Владимир Валерьевич НИЛ "Проблем сильных электрических полей" иээ ведущий инженер

24. Баяр Бат-Эрдэнэ Релейной защиты и автоматизации энергосистем иээ профессор

25. Гиёев Борбад Релейной защиты и автоматизации энергосистем иээ старший

преподаватель

26. Энхжаргал Энхтур Релейной защиты и автоматизации энергосистем иээ ассистент

27. Майк.ин Андрей Владимирович Центр отраслевых информационно-аналитических Проректор ведущий

систем по программист

экономике

28. Ефименко Владимир Михайлович Отдел охраны цк оп вахтер 1 разряда

29. Лукьянцев Максим Павлович Отдел энергосберегающих технологий техник

30. Морозова Анна Евгеньевна Отдел энергосберегающих технологий менеджер

3 1. Пушкаренко Антон Викторович Отдел энергосберегающих технологий слесарь-

электромонтажни

к 2 разряда
32. Рей Евгений Анатольевич Отдел энергосберегающих технологий заместитель

дире~-..-тора центра-

начальник отдела

33. Филипович Сергей Александрович Отдел энергосберегающих технологий техник

34. Шаралапов Игорь Владимирович Группа технической поддержки и программного Проректор инженер 1
обеспечения по категории

экономике

35. Иванников Василий Сергеевич тэцмэи тэцмэи Сторож 1 разряда